Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области

Администрация Мирошниковского сельского поселения

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10. 2025 года                                                                                          №69
О внесении изменений в постановление администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 27.02.2013 года №8 «Об утверждении положения о порядке  расходования  средств резервного  фонда органа местного самоуправления»
В соответствии с требованиями статьи 25, главы 6 Федерального закона от 21 декабря 1994г №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции от 08.08.2024 №232-ФЗ), статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Устава   администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского  муниципального  района  Волгоградской области, администрация Мирошниковского сельского поселения  Котовского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 27.02.2013 года № 8 «Об утверждении положения о порядке  расходования  средств резервного  фонда органа местного самоуправления» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 порядка  расходования  средств резервного  фонда органа местного самоуправления дополнить абзацем:

Резервы финансовых и материальных ресурсов могут использоваться при введении режима повышенной готовности на территории Мирошниковского сельского поселения Котовского  муниципального  района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мирошниковского

сельского поселения

                                            Н.В.Михайлова